
UCHWAŁA NR XXXIX/326/22 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:     
Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Określa się zakres pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowaw art.1 ust.1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, udzielanej przez Powiat Cieszyński poprzez możliwość zapewnienia: 

1) zakwaterowania, 

2) całodziennego wyżywienia, 

3) środków czystości i środków higieny osobistej oraz innych produktów niezbędnych do codziennego 

funkcjonowania. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 oraz czas jej trwania uzależnione są od posiadanych w budżecie Powiatu     

środków finansowych na ten cel. 

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do określenia formy i trybu udzielania pomocy 
w zakresie określonym w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10EAC611-28F2-44A9-AE1B-C95FCED771EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


